МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 8 -1 и 2 одд.
Тематска целина: 9 (МАЈ)) 
1.Наставна единица- Записник
Наставната единица е на страна 119 во учебникот.
Прочитајте го примерот во учебникот и одговорете на задачата
[bookmark: _GoBack]Задача- Во тетратка напишете записник како што ви е даден примерот на 119 страна.
Записникот нека биде во врска со секцијата во која членувате.
ВАЖНО !!!!Сите одговорени прашања да ми ги испратите на mail – kimovskadani@gmail.com 
Што не ви е јасно пишете ми во било кое време –кога ќе можам ќе ви одговорам!
Наставнат аединица да се реализира во период од 11 до 15.05. 







